PAGE
3

                                                             [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОЧИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	13.05.2021
	№
	0063-адм

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 25.02.2019 года № 0015 - адм

Администрация муниципального образования «Починковский район» Смоленской области   п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 25.02.2019 года № 0015 - адм «О Порядке создания и использования резервов материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории муниципального образования «Починковский район» Смоленской области» (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 13.01.2020 №0006-адм, 23.07.2020 №129-адм, от 19.04.2021 №0048-адм) следующие изменения:

1) пункт 1 Порядка создания и использования резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории муниципального образования «Починковский район» Смоленской области изложить в новой редакции:

«1. Настоящий Порядок разработан в соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 г. № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера».»;

2) пункт 2 Порядка создания и использования резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории муниципального образования «Починковский район» Смоленской области изложить в новой редакции:

«2. Резервы материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций создаются заблаговременно в целях экстренного привлечения необходимых средств в случае возникновения чрезвычайных ситуаций и включают продовольствие, вещевое имущество, строительные материалы, изделия медицинского назначения и другие материальные ресурсы.»;

3) в пункте 9 Порядка создания и использования резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории муниципального образования «Починковский район» Смоленской области исключить слова:

- «пищевого сырья», «нефтепродуктов».

4) по тексту Порядка создания и использования резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории муниципального образования «Починковский район» Смоленской области позицию «Отдел градостроительной деятельности, транспорта, связи и жилищно-коммунального хозяйства Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области» заменить позицией «Отдел строительства и жилищно-коммунального хозяйства Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области».

5) в пункте 11 Порядка создания и использования резерва материальных ре-сурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории муниципального образования «Починковский район» Смоленской области исключить слово:

- «Первого».

Глава муниципального образования

«Починковский район»

Смоленской области                                                                                А.В. Голуб

Рег. № 0063-адм от 13.05.2021, Подписано ЭП: Голуб Александр Владимирович, ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 13.05.2021 14:43:24, Распечатал________________